



Zakázka 2025002758

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378

Referent

Fakturační adresa

**Základní škola P. Lisého Hostomice, okres
Beroun
Školní 246
267 24 Hostomice
CZ**



131201250002758

Odběratel (dodací adresa)

Základní škola P. Lisého Hostomice, okres Beroun
Školní 246
267 24 Hostomice
CZ
IČO: 47558130

Zakázka:**20/2025/2758**

Vaše objednávka:
Datum vystavení: 25.06.2025
Objednal: Klára Walterová
Způsob odběru: Doprava JP
Způsob dopravy: Doprava JP
Způsob platby: Převodní příkaz

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 ŠTĚPÁN 2, lavice 2-místná pevná, velikost 5, koš RAL 1028 - žlutá	15,000 ks	3 110,00	46 650,00	56 446,50 Kč
#002 Bedřich židle pevná, malá velikost 5 RAL 1028 - žlutá	30,000 ks	1 610,00	48 300,00	58 443,00 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>1 610,00</i>	<i>48 300,00</i>	<i>58 443,00 Kč</i>
#003 Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,000 ks	5 649,53	5 649,53	6 835,93 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>5 649,53</i>	<i>5 649,53</i>	<i>6 835,93 Kč</i>
#004 Platba na fakturu	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#005 Převážné a balné	1,000 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
	<i>Základní cena:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00 Kč</i>
		Daň %	Netto	DPH
Základní sazba DPH		21	100 599,53	21 125,90
Celkem:			100 599,53	21 125,90
				121 725,43 Kč

Datum: 04.08.2025
Vystavil: Automat (Eshop)

Datum:
Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Strana: 1/1